

SNCC.D.001



Nº EXPEDIENTE
CESFRONT-DAF-CM-2019-0011
Nº DOCUMENTO

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE
CESFRONT.

22 de febrerode2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud:MIDE-DAF-CM-2019-0011

Objeto de la compra: Solicitud de requerimientos

Rubro: PRODUCTOS Y UTILES VARIOS

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31152002	ROLLO DE MAYAS CICLONICA DE 6 PIE	50.00	UD	12,712.05	635,602.87
2	30111601	FUNDAS DE CEMENTO GRIS	150.00	UD	627.42	94,113.00
3	31152002	ROLLO DE ALAMBRE TRINCHERA	135.00	UD	774.45	104,550.00
4	30102404	VARILLA DE 1/4	360.00	UD	95.99	34,556.40
5	30102404	VARILLA 1/2	15.00	QQ.	4,789.14	71,837.10
6	26121522	ALAMBRE PICADO	02.00	PAQ	1,244.13	2,488.26
					Sub-Total	943,152.05

Observaciones: Para ser utilizados en la terminación de la verja perimetral del lado derecho en la Puerto Binacional entre RD y Haiti en Pedernales.

WILKIDIA ALCANTARA SANTA,
Teniente de Fragata, ARD.
Encargada de Compras del CESFRONT.

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

